
Příloha č, 1
k PŘ na akci

Inforlnačllí systém pro veřejnost ve stanicích inetra

Čestné prohláŠení

A) o ceně a splnění kvalitativních požadavků
Zájemce prohlašuje, že:
a) nabídková cena bez DPH obsahuje veškeré náklady zájemce nezbytné k realizaci

předmětu PŘ včetně dopravy,
.b) nabídková cena uvedená zájemcem u jednotlivých částí předmětu PR je cena nejvýše

přípustná,
C) nabídková cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění a

předpokládaný vývoj vstupních cen,
d) nebude požadovat zálohy na provedení díla,
e) akceptuje veškeré podmínky poptávkového řízení stanovené poptávajícín1.

B) o splnění základních kvalifikačních předpokladů
Zájemce prohlašuje, že:
" nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný
čin podle právního řádu země sídla zájenice; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

" nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní,zachycen splatný daňový
nedoplatek;

" nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění;

" nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

" není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla zájemce.

" je ve vztahu k České republice zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (viz llSt. § 77 odst. l ZZVZ);

" je oprávněn k podnikání v rozsahu odpovídajícíni předmětu PŘ, pokud jiné právní předpisy
takové oprávnění vyžadují (viz ust. § 77 odst. 2 písni. a) ZZVZ).

V dne ,.29,. 4D. 2O20

razítko a podpis osoby oprávněné jednat za zájemce

l



GATYER

Čestné prohláŠení

Prohlašujeme, že nebudeme realizovat žádné části předmětu díla prostřednictvím
subdodavatelů. Všechny části předmětu díla budou realizovány vlastním týmem
pracovníků.

V Praze dne: 2020-10-20

GATYER s.r.o.

Ing. Lanka Cirhanová

jednatel

Sodomkova 1558/12, 102 00 Praha 10
Tel: +420-603856722

IČO: 06194443
DIČ: CZ06194443



GATYER

Čestné prohlášení

Informace o realizovaných plněních

BARVA A LAKY HOSTIVAŘ a.s.,

štěrboholská 571, 102 19 Praha 10 - Hostivař

IČO: 26765306

Zastoupen: Ing. Dariuszem Jakubowiczem - předsedou představenstva

Doba plnění: 01. 2020 - 08. 2020

Objem plnění: 780 000,- KČ

Místo plnění: provozovny společnosti BARVY A LAKY a.s, v České republice

METAL TRADE COMAX a.s., IČO: 49684442

Sídliště 420, 273 24 Velvary

Zastoupen: Ing, Marianem Mandou - předsedou představenstva

Doba plnění: 01. 2020 - 09, 2020

Objem plnění: 895 000,- KČ,

21 600,- EUR

Místo plnění: Provozovny společnosti METAL TRADE COMAX a.s. v České republice, a
Spolkové republice Německo.

Sodomkova 1558/12, 102 00 Praha 10
Tel: +420-603856722

IČO: 06194443
DIČ: CZ06194443



GATYER

VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA a.s.

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha l

IČO: 49241214

Zastoupen: Mgr. Evou Kučerovou -členem představenstva

Doba plnění: 01. 2020 - 06, 2020

Objem plnění: 190 000,- KČ

Místo plnění: Provozy VEOLIA a.s. v České republice

V Praze dne: 2020-10-20

GATYER s.r.o.

Ing. Lanka Cirhanová

jednatel

Sodomkova 1558/12, 102 00 Praha 10
Tel: +420-603856722

IČO: 06194443
DIČ: CZ06194443



GATYER

Čestné prohlášení

Prohlašujeme, že disponujeme následujícím týmem, který je složený z vedoucího projektu a 4
techniků.

Pozice

Vedoucí projektu

Technik

Technik

Technik

Technik

jméno

Ing. Lenka Cirhanová,

telefon email

GATYER s.r.o.

Ing. Lanka Cirhanová

jednatel

Sodomkova 1558/12, 102 00 Praha 10
Tel: +420-603856722

IČO: 06194443
DIČ: CZ06194443



GATYER

Čestné prohlášení

Prohlašujeme, že vlastníme následující zařízení pro velkoformátový tisk a plotry pro
vyřezávanou grafiku.

Velkoformátový tisk

Tiskový stroj: mimaki

TYP : CJV 30 - 100

Šířka tisku 1 000 mm

Plotry pro řezanou grafiku

PIotr: GRAPHITEC

Typ: CE 6000 - 60

Šířka řezu 600 mm

PIotr: SK - CE

TYP: SK 1350 T

Šířka řezu 1 350 mm

V Praze dne: 2020-10-20

GATYER s.r.o.

Ing. Lanka Cirhanová

jednatel

Sodomkova 1558/12, 102 00 Praha 10
Tel: +420-603856722

IČO: 06194443
DIČ: CZ06194443


